
Warszawa, 26 sierpnia 2021 r.

DAZ.262.15.2021

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

(Zadania nr 2, 3, 4, 5, 6, 7)

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju, zwane dalej „Zamawiający”, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego (Nr 13/21/PN) na wsparcie pracowników NCBR w 

wykonywaniu statutowych zadań poprzez zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania oraz 

sprzętu peryferyjnego np. stacje dokujące oraz monitorów komputerowych niniejszym przekazuje 

informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 2:

Numer 
oferty

Firma 
(nazwa) lub 

nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium: 

Cena 
oferty 
brutto 
(55%)

Punkty za 
kryterium: 
Wydajność 
CPU (5%)

Punkty za 
kryterium: 
Pojemność 

pamięci 
RAM (5%)

Punkty za 
kryterium: 
Pojemność 

dysku 
twardego 

(15%)

Punkty za 
kryterium: 
Gwarancja 

(20%)

Łączna 
liczba 

punktów

2.

BIT Spółka 
Akcyjna
al. Jana 

Pawła II 23
00-854 

Warszawa

53,05 4,31 5,00 15,00 20,00 97,36

5.

MBA System 
Sp. z o.o.

ul. 
Odlewnicza 7

03-231 
Warszawa

55,00 5,00 5,00 15,00 20,00 100,00

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 2 
złożonej przez Wykonawcę:

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 250 116,81 zł.



Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 3:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy

Punkty za kryterium: Cena 
oferty brutto (60%)

Punkty za kryterium: 
Gwarancja (40%)

Łączna liczba 
punktów

2.

BIT Spółka 
Akcyjna

al. Jana Pawła 
II 23

00-854 
Warszawa

53,99 40,00 93,99

3.

"e-Tech"® 
Jacek Sójka 

Spółka Jawna
ul. Nowa 29/31

90-030 Łódź

55,36 40,00 95,36

4.

IMMITIS Sp. z 
o.o.

Dworcowa 83
85-009 

Bydgoszcz

60,00 40,00 100,00

5.

MBA System 
Sp. z o.o.

ul. Odlewnicza 
7

03-231 
Warszawa

59,10 40,00 99,10

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 3 
złożonej przez Wykonawcę:

IMMITIS Sp. z o.o.
Dworcowa 83

85-009 Bydgoszcz 

cena całkowita brutto oferty: 437 634,00 zł.

Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 4:

Numer 
oferty

Firma 
(nazwa) lub 

nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium: 

Cena 
oferty 
brutto 
(45%)

Punkty za 
kryterium: 
Gwarancja 

(5%)

Punkty za 
kryterium: 
Dodatkowe 
złącze typu 
minijack 
3,5 mm 
(15%)

Punkty za 
kryterium: 
Funkcja 
ochrony 
słuchu 
(10%)

Punkty za 
kryterium: 
Poduszka 
słuchawki 
ze skóry 

syntetycznej 
(15%)

Punkty za 
kryterium: 
Pokrowiec 

(5%)

Punkty za 
kryterium: 
Gwarancja 

(5%)

Łączna 
liczba 

punktów

4.

IMMITIS Sp. 
z o.o.

Dworcowa 83
85-009 

Bydgoszcz

45,00 3,00 0,00 10,00 0,00 0,00 5,00 63,00



5.

MBA System 
Sp. z o.o.

ul. Odlewnicza 
7

03-231 
Warszawa

25,10 5,00 15,00 10,00 15,00 5,00 5,00 80,10

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 4 
złożonej przez Wykonawcę:

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 247 057,80 zł.

Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 5:

Numer 
oferty

Firma 
(nazwa) lub 

nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium: Cena 

oferty brutto (60%)

Punkty za 
kryterium: Termin 
realizacji dostawy 

(30%)

Punkty za 
kryterium: 

Długość gwarancji 
(10%)

Łączna 
liczba 

punktów

2.

BIT Spółka 
Akcyjna
al. Jana 

Pawła II 23
00-854 

Warszawa

60,00 30,00 10,00 100,00

5.

MBA System 
Sp. z o.o.

ul. 
Odlewnicza 7

03-231 
Warszawa

Oferta odrzucona

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 5 
złożonej przez Wykonawcę:

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 117 342,00 zł.

Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 6:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy

Punkty za kryterium: 
Cena oferty brutto (100%)

Łączna liczba 
punktów



1.

Przedsiębiorstwo 
Innowacyjno 
Wdrożeniowe 
AXIS sp. z o.o.
ul. Ostrzycka 2/4
04-035 
Warszawa

80,54 80,54

2.

BIT Spółka 
Akcyjna
al. Jana Pawła 
II 23
00-854 
Warszawa

100,00 100,00

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 6 
złożonej przez Wykonawcę:

BIT Spółka Akcyjna
al. Jana Pawła II 23
00-854 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 59 040,00 zł.

Wykaz złożonych ofert w Zadaniu nr 7:

Numer 
oferty

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 
oraz adres 
wykonawcy

Punkty za 
kryterium: 

Cena 
oferty 
brutto 
(60%)

Punkty za 
kryterium: 
Długość 

gwarancji 
(5%)

Punkty za 
kryterium: 
Funkcja 
ochrony 
słuchu 
(15%)

Punkty za 
kryterium: 
Poduszka 
słuchawki 
ze skóry 

syntetycznej 
(15%)

Punkty za 
kryterium: 
Pokrowiec 

(5%)
Łączna 
liczba 

punktów

5.

MBA System 
Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 
7
03-231 
Warszawa

60,00 5,00 15,00 15,00 5,00 100,00

Mając na uwadze powyższe Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Zadaniu nr 7 
złożonej przez Wykonawcę:

MBA System Sp. z o.o.
ul. Odlewnicza 7
03-231 Warszawa

cena całkowita brutto oferty: 81 795,00 zł.



Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp, umowa z wybranym 
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przekazania 
niniejszego zawiadomienia w zakresie zadań nr 2, 3, 4, 5, 6, a w zakresie zadnia nr 7 na podstawie 
art. 264 ust. 2 pkt 1 lit a  ustawy Pzp w uzgodnionym terminie z Wykonawców.

ZATWIERDZAM
Ilona Hibner

Dyrektor
Działu Systemów Informatycznych

/podpisano elektronicznie/


		2021-08-26T13:33:46+0000
	Ilona Hibner




